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Csanytelek Község Önkormányzata 

 

Képviselő-testülete 

 

2018. február 28-án (kedden) 

 

du. 16.00 órai kezdettel megtartott 

 

közmeghallgatásának 

 

 
Jegyzőkönyve 

 

 

Napirend: 

 
1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet megalkotása  

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, Pető Sándor  PEFTB  
elnök 

 
2.)  Egyebek 
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Tartalomjegyzék 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. február 28. napján megtartott rendkívüli 

nyílt ülésének jegyzőkönyvéhez 
 
 
 
Rendelet száma:   Tárgya:   Oldalszám     E/NET/I     
 
 3 az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi    3 E/NET/I 
  költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet 
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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült:  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. február 28-án (szerdán) du. 16,00 

órakor  közmeghallgatás keretében tartott ülésén. 
 
Az ülés helye:  Faluház nagyterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 

Mucsi István   alpolgármester 
Pető Sándor   képviselő  

     Forgó János   képviselő 
     Berkecz József   képviselő 
     Gémes Péter   képviselő 
 
Távolmaradását bejelentette:  Kopasz Imréné   képviselő 
      
 
Tanácskozási joggal megjelent:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői Irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

     Csányi László   Adó- és Pü. Irodavez. h. 
     9 fő lakosság köréből megjelent választópolgár 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi   Forgó Henrik polgármester 
 költségvetéséről szóló önkormányzati rendelete megalkotása  Kató Pálné jegyző 
         Forgó János ÜB elnök 
         Pető Sándor PEFTB elnök
     
(Tárgyi előterjesztés a Képviselő-testület ülésének jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Köszöntötte a megjelent képviselőket, tanácskozási joggal résztvevőket és 
a település lakossága köréből megjelent választópolgárokat. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, 
mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai közül 6 képviselő jelen van, 1 képviselő  távolmaradását 
bejelentette. Elmondta, hogy az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának megfelelően az 
önkormányzat és az önkormányzati hivatal éves költségvetését  a képviselő-testületnek közmeghallgatás 
keretében kell elfogadnia, az önkormányzati rendeletet megalkotnia.  Ezen rendelkezésnek eleget téve jelen 
közmeghallgatás keretében kerül sor az önkormányzati rendelet megalkotására. Részletesen ismertette az 
önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezetet pontokba 
szedve. Elmondta, hogy az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás gesztora a Csanyteleki 
Önkormányzat, ezért a Társulás Társulási Tanácsa működtetésében lévő intézmények működési bevételei 
is az önkormányzat költségvetésében jelennek meg, emiatt ilyen magas a költségvetésben a bevétel. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott rendelet-tervezetet, annak 
mellékleteit, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal és megalkotta az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 
2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (II. 28.) önkormányzati rendeletét. 
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Egyebek 
 

Forgó Henrik polgármester: Tájékoztatást adott a az elnyert pályázatok megvalósítása nehézségeiről, 
továbbá az idei évben megvalósuló beruházások ütemezéséről. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte a közmeghallgatáson megjelentek részvételét, s mivel  
további hozzászólás, észrevétel nem történt, a közmeghallgatást 17.30-kor befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 

 
 

 
 Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester        jegyző 


